
2 juli 1996/nr. 231/Kabinet

De Minister van Sociale Zaken Werk-
gelegenheid,
Gelet op artikel 46, tweede lid, van de
Grondwet en artikel 3 van de Wet van
25 januari 1951 (Stb. 24), houdende
nadere voorzieningen in verband met
de invoering van de ambten van minis-
ter zonder portefeuille en van de staats-
secretaris;
mede gelet op het Koninklijk besluit,
waarbij de heer mr. F.H.G. de Grave is
benoemd tot Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Besluit:

de Staatssecretaris de heer mr. F.H.G.
de Grave is, binnen de grenzen van het
door de Minister vastgestelde beleid,
meer in het bijzonder belast met de
aangelegenheden betreffende de sociale
verzekeringen, de arbeidsomstandighe-
den en de remigratie.

’s-Gravenhage, 2 juli 1996.
De Minister voornoemd,
A.P.W. Melkert.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 127 / pag. 5 1

S Z W

Taakverdeling minister 
en staatssecretaris SZW


